
                                                                                                                                                                      PATVIRTINTA

                                                                                                                                               Utenos rajono savivaldybės

                                                                                                                                                             priešgaisrinės tarnybos direktoriaus

                                                                                                                                                                   2023 m. balandžio      d. įsakymu Nr. V-

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS

VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA

2022 M.

 Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano programa - savivaldybės veiklos funkcijų vykdymo programa

Programos tikslas - vykdyti savivaldybei priskirtas funkcijas

Programos uždavinys - užtikrinti vykdomų funkcijų kokybę ir kiekybę

Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos veiklos tikslas – išsaugoti žmonių gyvybę, sveikatą, turtą, apsaugoti aplinką nuo ekstremalių įvykių ir 

situacijų poveikio

Priemonės

pavadinimas

ir jos kodas

 Darbo/veiksmo pavadinimas

Vertinimo kriterijus, mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi

vykdytojai

(pareigos,

vardas, pavardė)

Asignavimai

(Eur.)

Vertinimo

kriterijaus

neįvykdymo

priežastysPlanuota reikšmė Faktinė reikšmė

01.1.1.21

Priešgaisrinė

sauga

1.Tarnybos  veiklos nuolatinės 

parengties užtikrinimas.

Užtikrinama ugniagesių 

komandų nuolatinę 

parengtis

Įvykdyta.

Reaguota į visus 179 BPC 

aliarmo pranešimus, t. y. 

100 proc.

Tarnybos 

direktorius 

Algirdas Sirvydis

819 300,00

užtikrinti, kad ne mažiau

kaip 80 proc. komandų 

atvykimo į įvykio vietą 

kaimo gyvenamosiose 

vietovėse laikas būtų ne 

ilgesnis kaip 18 minučių

Įvykdyta.

Atvykimo į įvykio vietą 

kaimo gyvenamosiose 

vietovėse laikas iki 14

minučių

užtikrinti ugniagesių 

komandų, darbuotojų 

skaičių

Įvykdyta.

6 ugniagesių komandos,

54 darbuotojai

2. Ugniagesių praktiniai ir teoriniai 

užsiėmimai darbo vietoje 

profesiniams įgūdžiams lavinti ir 

ugniagesių mokomosios taktinės 

pratybos, siekiant užtikrinti tinkamą 

užtikrinti, kad teorinių 

žinių bei praktinių 

įgūdžių patikrinimo 

metu tinkamai įskaitas 

išlaikytų ne mažiau 90 

Įvykdyta.

Iki 2022-11-10 atliktas 

tarnybos ugniagesių 

teorinių-praktinių žinių 

patikrinimas. Mokymuose 

    400,00

Elektroninio dokumento nuorašas



pasirengimą atlikti gesinimo ir 

gelbėjimo darbus.

proc. tarnybos 

darbuotojų

dalyvavo 54 darbuotojai.

Teorinių žinių testus išlaikė 

94,2 proc. ir praktines 

užduotis išlaikė visi 

tarnybos darbuotojai. t. y. 

100 proc.

3. Administracijos darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimas.

dalyvauta ne mažiau 31 

akad. val. kvalifikacijos 

tobulino kursuose, 

mokymuose, 

seminaruose.

Įvykdyta iš dalies.

Tarnybos direktoriaus – 4 

val.

Buhalterės – 16 val.

Tarnybos 

direktorius 

Algirdas Sirvydis

Buhalterė

Diana 

Liškauskienė

200,00

4. Ugniagesių komandų pamainų 

kontrolė.

2022 m. atlikti 12 

Tarnybos ugniagesių 

komandų patikrinimų

Įvykdyta.

Iki 2022-12-31 atlikta 16 

Tarnybos ugniagesių 

komandų patikrinimų.

Tarnybos 

direktorius 

Algirdas Sirvydis

5. Utenos priešgaisrinės tarnybos 

vandens šaltinių tikrinimas ir 

privažiavimo kelių atnaujinimas

Savivaldybėse, kuriuose 

yra ugniagesių 

komandos, atnaujinti 

privažiavimo kelius prie 

12 vandens šaltinių.

Įvykdyta iš dalies.

Tikrinti ir pastoviai 

prižiūrėti privažiavimo 

keliai prie 12 vandens 

šaltinių. Žiemos metu 

nuvalytas sniegas, vasaros 

metu nupjauta žolė, iškirsti 

krūmai. 

Tarnybos 

direktorius

Algirdas Sirvydis,

skyrininkai, 

ugniagesiai

6. Bendradarbiavimas su 

institucijomis, tarnybomis, 

įstaigomis ir organizacijomis

Dalyvauti 2-jų komisijų ar

darbo grupių veikloje.
Įvykdyta iš dalies.

Dalyvauta ekstremalių 

situacijų valdymo 

komisijos veikloje.

Tarnybos 

direktorius 

Algirdas Sirvydis

7. Parengti 2022 metų veiklos plano 

įgyvendinimo ataskaitą

2023 metų I ketvirtis Įvykdyta iš dalies.

Ataskaita parengta 

balandžio mėn.

Tarnybos 

direktorius 

Algirdas Sirvydis



8. Šviečiamoji ir prevencinė 

priešgaisrinės saugos veikla. 

Dalyvauti gaisrų prevencijos Utenos 

rajono savivaldybės 2022 – 2024 

metų programoje

Aplankyti  60-100 

daugiabučių ir 

individualių namų 

gyventojus

nepasiturinčius, vienišus

senjorus, asmenis 

gyvenančius 

socialiniuose būstuose, 

neįgalius asmenys.

Įvykdyta.

Birželio-rugsėjo mėn. 

vykdant Gaisrų prevencijos 

Utenos rajono savivaldybės

2022 – 2024 metų 

programą kartu su Utenos 

rajono savivaldybės 

administracijos Viešosios 

tvarkos skyriaus, PAGD 

prie VRM Panevėžio PGV 

Utenos PGT ir seniūnijų 

specialistais aplankyta 80 

namų ūkių ir įrengti 62 

dūmų detektoriai.

Tarnybos 

direktorius 

Algirdas Sirvydis
2000,00

Organizuoti atvirų durų 

dienas ugniagesių 

komandose Utenos 

rajono švietimo įstaigų 

moksleiviams. 

Dalyvavusių moksleivių

skaičius 40-50

Įvykdyta.

Moksleiviams organizuotos

2 (dvejos) atvirų durų 

dienos Tauragnų UK. 

Dalyvavo 40 moksleivių.

Kartu su socialiniais 

partneriais organizuoti ir

dalyvauti priešgaisrinės 

ir civilinės saugos 

akcijoje „Būk saugus, 

mokiny!“, vaikų piešinių

ir plakatų gaisrinės ir 

civilinės saugos tema 

konkurse. Akcijose ir 

konkursuose 

dalyvavusių moksleivių 

skaičius 200-300.

Vykdant švietėjišką ir 

prevencinę priešgaisrinės 

saugos veiklą bei Utenos 

rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis 

finansuojama prevencinį 

projektą „Apsaugok save ir 

artimą nuo gaisrų”, birželio 

– rugpjūčio mėn. vasaros 

stovyklų dalyviams (Utenos

rajono moksleiviams) 

paskaitų-diskusijų forma 

pravesti 8 renginiai, kurių 

metu supažindinta su 

saugaus elgesio taisyklėmis

buityje ir gamtoje, 

ugniagesio darbu. Dalyvavo

apie 250 Utenos rajono 

moksleivių.

Spalio 14 – 24 dienomis 



Utenos mokyklose – vaikų 

darželiuose „Eglutė“ ir 

„Varpelis“ organizuotas 

piešinių-plakatų konkursas 

gaisrinės ir civilinės saugos

tema. Konkursui pašinius 

pateikė 67 moksleiviai.

Rengti mokomąsias 

evakuacijos pratybas, 

praktinius užsiėmimus 

supažindinant su gaisrų 

gesinimo priemonėmis 

Utenos rajono švietimo 

įstaigose. 3 mokomosios

stalo pratybos.

Įvykdyta.

Rugsėjo mėn. 27 – 30 d.  ir 

spalio 4 dienomis Utenos 

Adolfo Šapokos, Užpalių r. 

gimnazijose ir Krašuonos 

progimnazijoje rugsėjo 

mėn. organizuotos 3 

(trejos) stalo pratybos 

inscenizuojant gaisro 

gesinimą ir saugų mokinių 

evakavimą.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Utenos rajono savivaldybės priešgaisrinės tarnybos 2022

metų veiklos plano ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-26 Nr. V-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sirvydis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 11:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-14 10:41 - 2027-03-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sirvydis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 11:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-14 10:41 - 2027-03-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sirvydis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 11:13

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-14 10:41 - 2027-03-13 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Sirvydis Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-26 11:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-14 10:41 - 2027-03-13 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230425.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-04-26)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-04-26 nuorašą suformavo Algirdas Sirvydis

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




